
令和２年６月吉日 

 企 業 各 位            

モノづくり受発注広域商談会事務局 

【京都企業担当】公益財団法人京都産業２１ 

 

「令和２年度 モノづくり受発注広域商談会」の開催について【ご案内】 

 平素は事業運営につきましてご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、(公財)ふくい産業支援センター、(公財)京都産業２１、(公財)大阪産業局、(公財)奈良県地域産業振

興センター、(公財)わかやま産業振興財団、(公財)鳥取県産業振興機構、(公財)とくしま産業振興機構、(公財)か

がわ産業支援財団、(公財) えひめ産業振興財団、(公財)高知県産業振興センターおよび(公財)全国中小企業振興

機関協会が共催で、中小企業の新規取引先開拓のための商談会を下記のとおり開催致します。 

つきましては、参加ご希望の方は参加申込書に必要事項をご記入のうえ、お申し込みいただきますよう 

お願い申し上げます。 

記 

 

 １．日 時：２０２０年９月２４日（木）１０：００～１６：２０ 

        [１２：００～１３：００及び１４：４０～１５：００は休憩] 

 

 ２．場 所：マイドームおおさか ３Ｆ展示ホール  

        大阪市中央区本町橋２番５号  ＜https://www.mydome.jp/mydomeosaka/access/＞ 

        ※駐車場は有料(200円/30分)です。出来るだけ地下鉄等公共交通機関をご利用ください。 

 

 ３．内 容：予約制の事前設定面談 ＜面談時間は１社あたり１５分（＋入替５分）＞ 

       【１０：００～１２：００、１３：００～１４：４０及び１５：００～１６：２０】 

       ※事前のお申し込み無しで当日の飛びこみの商談会へのご参加はできません。 

       ※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、フリー面談時間は設定いたしません。 

  

４．発注企業：８５社（別紙「発注案件一覧表」を参照してください） 

 

 ５．申込方法：①別紙「発注案件一覧表」の中から、面談希望の発注企業を最大１０社選択できます。 
         参加申込書 【面談希望の発注企業１社につき１部作成】 

        ②参加申込書を下記までメールまたは郵送してください。（FAXの申込みは不可） 

        ③申し込み締め切りは ７月１０日（金）【必着】です。 

        ④各受注企業の参加申込書をもとに、発注企業より面談相手企業を選択して 

いただきます。その後、事務局にて発注企業により選択された企業の面談時刻 

の設定を行い、面談の可否の結果とともに９月上旬・中旬頃ご連絡いたします。 

      ⑤また、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、イベント開催を急遽中止または一部変更

させていただく場合がございます。開催中止、変更の場合、お申込いただいた皆さまにはメ

ールにてご連絡いたします。 

 

【申し込み先及び問い合わせ先】 

モノづくり受発注広域商談会事務局(中小企業庁委託事業) 

 公益財団法人京都産業２１ 事業支援部 販路開拓グループ （担当：勝山・清水） 

  〒600-8813 京都市下京区中堂寺南町134 京都府産業支援センター 

TEL:075-315-8590  E-mail:market@ki21.jp 


